
 

 

 

 

２０２３年４月 

 

 

 

 

社長就任のご挨拶 

 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 

       さて 私儀   

このたび、２０２３年４月１日付にて、山村勝治の後任として代表取締役社長に就 

任いたしました。 

はなはだ微力ではございますが、三井不動産レジデンシャルサービスグループの一 

員として社業の発展に全力を尽くす所存です。何とぞ、前任者同様ご指導とご支援 

のほどお願い申しあげます。 

つきましては何卒ご高承のうえ、従来にもましてご高配ならびにご支援を賜ります 

ようお願い申しあげます。 

敬 具  

 

エム・エフ・リビングサポート株式会社 

代表取締役社長 奥 田 茂 雄 


